
ORARI I VITIT TE PARE, MASTER PERKTHIM DHE INTERPRETIM, 

SEMESTRI I PARË, GJUHE C, (ANGLISHT),  

 E HENE DHE E MERKURE 18.30-20.30 

Niveli   Gjermanisht Italisht Frengjisht  Spanjisht 
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nikoleta.cibaku@ 
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Grupi 10 

 

Viktor RISTANI, 

vristani@gmail.com 

Miranda ENESI 

mirashahini@gmail.com  

Grupi 10 

 

Viktor RISTANI, 

vristani@gmail.com 

Miranda ENESI 

mirashahini@gmail.com  

Grupi 10 

 

Viktor RISTANI, 

vristani@gmail.com 

Miranda ENESI 

mirashahini@gmail.com 

CAE 

 

 

Grupi 11 

 

Evi SOGANI (GECAJ)   

evi.sogani@yahoo.com 

 

 

Grupi 11 

 

Evi SOGANI (GECAJ)   

evi.sogani@yahoo.com 

 

Grupi 11 

 

Evi SOGANI (GECAJ)   

evi.sogani@yahoo.com 

 

Grupi 11 

 

Evi SOGANI (GECAJ)   

evi.sogani@yahoo.com 

 

CPE 
  

Grupi 7 

Leandro XHAMA 

xhama_leandro@yahoo.

com 
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